PORTARIA Nº 291/2023

AUTORIZA O INÍCIO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

  VALOIR CHAPUIS, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, AUTORIZA a Comissão
Permanente de Licitações a dar início ao Procedimento Licitatório nº 069/2023, Modalidade
Pregão Presencial nº 016/2023, cujo objeto é a contratação de empresa para realizar o trans-
porte de passageiros em programa de incentivo a geração de emprego e renda – Linha JBS,
cuja despesa correrá à conta das seguintes dotações orçamentárias:

RUBRICAS:

08 Secretaria de Administração
0802.11.334.0208.2061 Programa Geração de Empregos

33.90.30.00.00.00.00 Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul em 13 de setembro de 2023.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Norton Eduardo Baum
Gerente Municipal de Governo